平成 29年７月 25日

各 位

（訂正）自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日 17時 00分に発表いたしました表記開示資料について、一部訂正がございましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所（訂正箇所については下線を付して示しております）

【訂正前】

（ご参考）平成 29年 7月 25日時点での自己株式保有状況

（２）自己株式数       110,600株   ※２

【訂正後】

（ご参考）平成 29年 7月 25日時点での自己株式保有状況

（２）自己株式数       470,100株   ※２

以上

会 社 名 ＵＴグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長兼CEO      若山 陽一

コ ー ド 番 号 2146

問 合 わ せ 先 上席執行役員 経営基盤部門長 丸山 崇博

電 話 番 号 03(5447)1710